



Desctiption: Peanut cubes in sugar. Sweet and crunchy treat.
Ingredients: Ingredients: roasted peeled peanuts 50%, sugar 50%.

Allergens: Peanuts.
 May contain traces of nuts and sesame

Packaging detail

Product Number	
201002030025010990	
EAN of Unit	EAN of Carton
8594002071684	8594002071844
Units in Carton	Cartons per Layer
10	16
Layers per Pallet	Units per Pallet
7	1120
Pallet Height	Carton Type
155.0cm	Unprinted SRP (Shelf Ready Packaging)

Nutritional values

Energy kj	1423.0 kj
Energy kcal	340.0 kcal
Fats	25.0 g
- of which saturated fatty acids	5.1 g
Carbohydrates	56.0 g
- of which sugars	49.0 g
Proteins	13.0 g
Salt	0.0 g